

Data e hora da consulta: 19/03/2025 12:28

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	161

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/03/2025	Estimativo	01061-73.20256258000 -		3.519,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
15.596.182/0001-82	PAULO JORGE DA SILVA	49010-330
Endereço	UF	Telefone
ARAUA 71 CENTRO	SE	
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

EMPENHO - AQUISIÇÃO CARIMBOS E CHAVES(ITENS 1 A 7), FORNEC. PARCELADO EM 2025 CF. SOLIC. DE CONTRAT. SEALM(1668139), DEMONSTRATIVO 6/2025-SEACO(1677379) E DESPACHO 1868-COLIC(1677407). PRAZO ENTREGA(INF.1050/25-1668279):

- CARIMBOS:ATÉ 4 DIAS ÚTEIS APÓS A SOLICIT.

- CHAVES:IMEDIATA, OU, ALTERNATIVAMENTE,24H APÓS SOLICIT.

O FORNECEDOR NÃO FARÁ JUS AO PAG. DA INTEGRALIDADE DO QUANTITATIVO ESTIMADO, MAS APENAS DO QUE FOR SOLICITADO DURANTE O PERÍODO DE VIGÊNCIA.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

TIPO: ESTIMATIVO. SEI 0001061-73.2025.6.25.8000.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/03/2025 12:19:58	Alteração

Data e hora da consulta: 19/03/2025 12:28

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.519,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1 - Carimbo, tamanho placa de texto 38 x 14 mm.	1.120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/03/2025	Inclusão	40,00000	28,0000	1.120,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 2 - Carimbo, tamanho placa de texto 60 x 40 mm.	730,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/03/2025	Inclusão	10,00000	73,0000	730,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 3 - Carimbo, tamanho placa de texto 58 x 22 mm.	460,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/03/2025	Inclusão	10,00000	46,0000	460,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 4 - Carimbo, tamanho placa de texto 30 x 30 mm.	215,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/03/2025	Inclusão	5,00000	43,0000	215,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 5 - Carimbo, tamanho placa de texto 75 x 38 mm.	325,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/03/2025	Inclusão	5,00000	65,0000	325,00

Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 6 - Cópia de chave, com modelo.	504,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/03/2025	Inclusão	72,00000	7,0000	504,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 7 - Cópia de chave, sem modelo.	165,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/03/2025	Inclusão	11,00000	15,0000	165,00

Data e hora da consulta: 19/03/2025 12:28

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

19/03/2025 12:10:11

Gestor Financeiro

ALLAN AUGUSTO BATISTA SANTOS

***.042.045-**

19/03/2025 12:19:58

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/03/2025 12:19:58	Alteração